della non fuerunt valida et licita de dicta et allegata
propterea declarari non debet modo quo infra
¶ Anno et die liberationem et conclusionem
In regio consilio sumptam Insequendo pronuntiamus
omni sententiamus et declaramus dictum Regium
mandatum executionem eius ad Universitatem
dite ville et singularem illius non nominatos Indito
Indito Inditatus non remanere satisfactum nec
valere et tenere sed solum contra Bartholomaeum
Carnica Michaellem Jener et reliquos In eodem
Indito nominatos et proprio eorum nomine soli
gatos et quo ad eos fore et esse illud deducen
dum pro ut cum presenti deduci mandamus ad
realem executionem solum In expensis con
demnamus taxati ne reservata quibus tamen
suis huiusmodi competit reservamus In sua de
dicta Instancia contra dictam Universitatem
quatenus petrum dicti centus conversionem fuerit
In Universitatem eiusdem Universitatis Mayoris

V. don Gab. Sanchez
V. Cardona
V. Blasco
V. don And. Lopez

Publicata fuit hec regia sententia per
Franciscum Paulum Alvarum Regium Subam
mandati die decimo septimo mensis sep
tembris Anno Millesimo sexcentesimo vi
gesimo octavo Valentie Instans et suppli
cante Francisco Calbet notario nomine suo
et non comparente etc

3
D

In via supplicatione portada per Josephum Marti notarium
tam nomine proprio quam litteri Consistum die decima
Septima Augusti prope lapsi fuerunt dicte nullitates aduer
sus Regiam sententiam publicatam per Franciscum Au
lum Alvarum Regium Subam mandati die septimo
eiusdem mensis et per procuratorem menta non rema
nent satisfacte quin potius constat illam esse
surtam rite et recte datam In via et ab
de liberationem et conclusionem In regio con
silio sumptam Insequendo pronuntiamus et de
claramus dictas nullitates de iure non procedere
nec esse fundatas repellendas fore pro ut
cum presenti repellimus eisdem et succumbentes
In expensis condempnamus taxatione reservata
Mayor etc

V. don Gabriel Sanchez
V. Cardona
V. don And. Lopez

Publicata fuit hec Regia sententia per
Franciscum Paulum Alvarum Regium Subam
mandati die decimo septimo mensis sep
tembris Anno Millesimo sexcentesimo vi
gesimo octavo Valentie Instans et suppli
cante Francisco Calbet notario nomine suo

Inprocella altera p[er] alberta fitata em nom con
parente *lll*

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly a list or account.]

[Faint handwritten text, possibly a signature or date.]

[Faint handwritten text, possibly a list or account.]